Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 2 de junho de 2017 Ano VIII - Edição nº 00727 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C48A30BEF80402A424141598E17C1816

sexta-feira, 2 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00727 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• DISPENSA Nº 047/2017 - ERRATA - RESUMO DE CONTRATO.

DISPENSA Nº 048/2017 - ERRATA - RESUMO DE CONTRATO.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C48A30BEF80402A424141598E17C1816

sexta-feira, 2 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00727 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A DO   D A   B A H I A
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ERRATA RESUMO DE CONTRATO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 125/2017

DISPENSA Nº 047/2017

RESUMO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato abaixo, tomando com Base Legal
Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09. Vinculado ao Processo
Administrativo nº 125/2017 - Dispensa nº 047/2017, a saber:

CONTRATO Nº 057/2017: Ana Maria Vaz de Jesus, portadora do CPF nº 599.808.505-15

Locação de imóvel destinado ao benefício eventual na forma de auxílio moradia, para a senhora Maria Gildecira
Alves dos Santos, conforme preconiza a Lei Municipal nº 573/2013.
Onde se lê:
CPF nº 586.549.925-49
Leia-se:
CPF nº 599.808.505-15
 Teodoro Sampaio, 02 de junho de 2017.

ERRATA RESUMO DE CONTRATO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 125/2017

DISPENSA Nº 048/2017

RESUMO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato abaixo, tomando com Base Legal
Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09. Vinculado ao Processo
Administrativo nº 126/2017 - Dispensa nº 048/2017, a saber:

CONTRATO Nº 058/2017: BRUMAKE  COML.  E  SERVIÇOS  LTDA, com  sede na  Rua Barão  de  Cotegipe,  nº  110  –
Calçada – Salvador ‐ Bahia, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.971.570/0001‐91.
Objeto:  Aquisição de materiais elétricos para iluminação pública da sede e distritos de Lustosa e Buracica, para

atender as necessidades da secretaria municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Onde se lê:
10– Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços Públicos
2.084 – Manutenção da Sec. de Infra Estrutura e Serviços Públicos
3390.30.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos – 00 – Ordinária
Leia-se:
10– Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços Públicos
2.084 – Manutenção da Sec. de Infra Estrutura e Serviços Públicos
3390.30.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos – 42  - Royaties

 Teodoro Sampaio, 02 de junho de 2017.

CRISPINA DAS GRAÇAS PEREIRA SOARES
  PREGOEIRO

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C48A30BEF80402A424141598E17C1816

		2017-06-02T16:20:40-0300